
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700269

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Praha 9, Horní Počernice

Nemovitost nabízí

ARCHA - průmyslová

kancelář spol s.r.o.
Praha 5 - Košíře, BUSINESS CENTRUM
KLAMOVKA, Plzeňská 155/113, PSČ
15000
 

Realitní makléř

ČERNÝ Pavel
Mobil: +420 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz

Skladování-nájem EU palet - 10 až 150 EuP.
přízemí, P9-Počernice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2202 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 9, Horní Počernice, Ve žlíbku

Skladování-nájem EU palet - 10 až 150 EuP. přízemí,
P9-Počernice

Volná kapacita:   do10 až 150  Eup, 
Cena ( orientační ) : 6,5 až 8 Kč/ eup/ den ----- popř cca 190 -
250,-Kč/ m2/měsíc dle výšky a váhy

VOLNÉ IHNED !!!!!
---------------------------------------------------

Nabízíme formou  and #34;nájmu plochy and #34; se službami (
manipulace, teplo, 220V, zabezpečení a přístup 24/7, a pod )  nebo
 formou  and #34;Uložení palet and #34; ( smlouva o skladování )
moderní, čisté a temperované prostory.
Sklady k dispozici po dohodě IHNED, u větších zakázek nutno
projednat celkový počet Palet a jejich obrátkovost. Vysokozdvižná
manipulační technika k dispozici. Regály po dohodě upravitelné do
výšky lokace  2m. Váha do 850 Kg. Na podlaze - bez omezení  -
možno též ATIPY či klecové přepravníky. Rampy TIR, hafy,
nastavitelné můstky. Alternativní boční vjezd pro např. Eshopy a
pod. Zkušenost 20 let v oboru Logistika, skladování,
distribuce....................

ARCHA - průmyslová kancelář ( Praha, Beroun )
Mob : 608 827 778
archa.sklady@seznam.cz
www.archacs.cz

CENA: (za den) 7,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu skeletová

Stav objektu velmi dobrý

Umístění objektu okrajová zástavba

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - elektrické

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2700269

Pronájem komerčního objektu : Sklad, Praha 9, Horní Počernice

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Celková plocha (m2) 100

Účel budovy Sklad

Výrobní plocha (m2) 10

Dílna (m2) 10

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Druh prostor Skladovací

2 / 2


